

Informacje Podstawowe

Witaj w gronie Foreverowców lub kandydatów zainteresowanych naszą firmą Forever Living Products. Poznanie naszych produktów to pierwszy krok do poznania możliwości proponowanych przez Firmę.

Jestem przekonana, że ta Firma spełni wszelkie Twoje oczekiwania.

Oto prawa osób zalogowanych czyli posiadających swój nr w systemie informatycznym FLPP:

*Masz prawo korzystać z dobroczynnego działania naszych produktów i je reklamować.

* Masz prawo korzystać z ceny rabatowej wg przysługującego upustu zakupując produkty za minimum 250 zł - jesteś wtedy klientem z ceną rabatową bez jakichkolwiek zobowiązań / zakupy na użytek własny nie podlegają opodatkowaniu/

Zakupy dokonujemy telefonicznie pod nr 22 4564356, 512391225 lub mailowo zamowienia@flpp.com.pl podając swoje nazwisko , nr ID nadany przez FLP i adres dostarczenia paczki albo bezpośrednio ze strony logując się na swoje konto / koszt przesyłki to 14 lub 16 zł

Gdy zamawiasz ze strony opłacasz paczkę kartą lub blikiem, jeśli telefonicznie płacisz gotówkę kurierowi Zawsze sprawdź czy w transporcie paczka nie uległa uszkodzeniu a ewentualne problemy zgłaszaj do firmy ze zdjęciem, wtedy otrzymasz ponownie uszkodzony towar

Najlepszym sposobem na bycie klientem lub partnerem biznesowym jest zakup Startera . Zestawów startowych jest 3 rodzaje do wyboru i w krótkim filmie jest ich opis oraz możliwości zastosowań produktów w pakiecie

Taki starter przeprowadza Cię na **rabat 30 %** który jest już przy następnym zakupie i jest na zawsze na wszystko bez jakichkolwiek zobowiązań. [Startery Kasia Janiczek https://vimeo.com/showcase/9798950](https://vimeo.com/showcase/9798950)

Krok ten to licencja na zarabianie. z której możesz korzystać lub nadal pozostać klientem

*Od tego momentu masz prawo zapraszać do firmy nowe osoby w Polsce i w innych 160 krajach gdzie firma ma swoje centrale.

*Otrzymujesz też prawo do **25 % prowizji** od zakupu osób zalogowanych tzw. Klientów Preferowanych

*Dzięki obrotom swoim i całej swojej grupy możesz awansować na kolejne stanowiska w planie marketingowym i otrzymywać większy rabat na zakupy własne, oraz prowizje z obrotu grupy zgodnie z planem marketingowym.

*Masz prawo jeśli chcesz do indywidualnego prowadzenia po ścieżce kariery przez swojego sponsora lub managera

*Jesteś właścicielem sklepu na stronie głównej, a dzięki wygenerowanym linkom twoi klienci detaliczni mogą kupować produkty bezpośrednio z centrali z rabatami jakie im udostępnisz Mają oni 30 dniowy przywilej zwrotu otwartego produktu z odzyskaniem całkowitej ceny Całą obsługę twojego klienta przejmuje centrala Forever a Ty za polecenie otrzymujesz różnicę ceny na konto

* Masz prawo korzystać ze szkoleń o produktach i szkoleń marketingowych w każdy wtorek na fb na stronie Foreverliving Poland Warszawa, oraz, prowadzonych przez specjalistów i udostępnianych w grupach

* Masz prawo korzystać z wycieczek zagranicznych organizowanych przez FLP, po wypracowaniu kwalifikacji, lub odpłatnie bez kwalifikacji.

* Nie ma konieczności przedłużania umowy z roku na rok, ani żadnych opłat z tego tytułu

* Aby utrzymać nr w bazie komputerowej i prawo do przysługujących rabatów dla osób z każdej pozycji w planie, dokonywanie konieczne jest powtarzanie zakupów za min kwotę 250 zł minimum 1x na 36 miesięcy. Jeśli tego nie zrobisz utracisz swoją strukturę a twój nr przejdzie do archiwum, możesz w każdej chwili go przywrócić i ponowić zakupy bez utarty swojego upustu.

* Nie masz obowiązku zakładania działalności gospodarczej, jeśli chcesz kupować na własne potrzeby, a otrzymane bonusy z reklamy firmy po zakończeniu roku podsumowane są w PIT i zgłaszasz je do opodatkowania *Obowiązują nas wszystkich prawa i reguły określone w zasadach działalności firmy Forever / zasady te są na stronie firmy /

Jako partnerzy biznesowi FLPP cenimy sobie tę wolność jaką daje nam Firma FOREVER a współpraca z firmą polega na dobrowolnym angażowaniu swojego czasu, wysiłku i energii dla reklamy możliwości jakie daje Forever i jej produkty

Informacje o spotkaniach w regionie znajdziesz na stronie www.foreverliving.com, oraz na fb [Forever Living.Products Poland](https://www.facebook.com/ForeverLivingProductsPoland)

Jako manager Firmy będę przekazywać na Twoje życzenie informacje, które są dla Ciebie ważne telefonicznie, w grupie fb, WhatsApp na priv lub mailem

Zależy mi, aby w mojej komunikacji z Tobą znajdowało się to, co Cię najbardziej interesuje, dlatego proszę o ewentualne pytania na adres e-mail wspyra.proaloe@gmail.com lub pod nr telefonu **502 635343**

Postaram się odpowiadać na nie i dobrać materiały zgodnie z Twoimi sugestiami i oczekiwaniami.

Zapraszam też na moją stronę www.produkty-aloesowe.pl, na stronę facebook [PRO-ALOE](https://www.facebook.com/PRO-ALOE) Wiesława Spyra W mojej prywatnej wideotece mam na twoje życzenie jeśli jesteś AS S /wiele filmów o tematyce produktowej i marketingowej [Zapraszam też na mój kanał na YT](#)

Informacje o produktach i ich zastosowaniach znajdziesz na fb w grupie „Forever for You”/ dla zalogowanych/ informacje biznesowe w grupie „W drodze do awansów”/ dla osób po starterze/

Mam nadzieję, że wzajemny kontakt będzie pomocny w spełnianiu Twoich oczekiwań dotyczących przynależności do grupy niezależnych partnerów FLP

Serdecznie pozdrawiam i życzę powodzenia

Bądźmy w kontakcie.

Wiesława Spyra- soaring manager FLPP opiekun zespołu